



Spotlight Group AB:s dotterbolag FinReg Solutions säljer analysverksamheten Kalqyl

Spotlight Group AB ("Spotlight Group" eller "Bolaget") meddelar att dotterbolaget FinReg Solutions AB har ingått avtal om försäljning av analysverksamheten Kalqyl till FairValue FV AB ("FairValue"). FairValue övertar verksamheten den 31 december 2024. Förvärvet har begränsad direkt effekt på koncernens finansiella ställning, men bidrar till att verkställa Bolagets strategiska beslut att koncentrera verksamheten kring dotterbolagen Spotlight Stock Market och Nordic Issuing. Verksamheten Kalqyl AI (KAI) ingår inte i försäljningen, men Bolaget planerar enligt strategin att sälja även denna.

"Med försäljningen av Kalqyl har vi uppfyllt ytterligare en del av den nya strategi som vi presenterade för mindre än en månad sedan samtidigt som vi är nöjda med att verksamheten hamnar i goda händer. Renodlingen av koncernen till en öppen infrastruktur kring marknadsplatsen Spotlight Stock Market och emissionsinstitutet Nordic Issuing gör att vi kan samarbeta med alla andra finansiella aktörer, såväl inom Sverige som i Europa", säger Spotlight Groups VD Peter Gönczi.

Strategin presenterades den 25 november i samband med att avtal tecknades om försäljning av dotterbolaget Sedermera Corporate Finance. I linje med denna strategi planerar Bolaget även att sälja samtliga delar av FinReg Solutions, innefattande verksamheterna eAktiebok, Placing värderingar, Kalqyl analys och Kalqyl AI samt antingen sälja även verksamheten MCLogg eller integrera den i dotterbolaget Spotlight Stock Market. Försäljningen av analysverksamheten Kalqyl till FairValue är därmed en del i att uppfylla målsättningarna i denna strategi.

"Kalqyl är ett välkommet tillskott och en perfekt match till vår långsiktiga strategi att modernisera de tjänster som erbjuds inom IR-kommunikation på den svenska marknaden. Genom denna affär stärker vi både kvalitén och det värde vi levererar till både befintliga och framtida kunder." säger Mattias Folkesson, VD för FairValue.

För ytterligare information om Spotlight Group, vänligen kontakta:

Peter Gönczi, VD

E-post: ir@spotlightgroup.se

Hemsida: www.spotlightgroup.se

Spotlight Group är en koncern av fristående verksamheter med ett gemensamt syfte – att förenkla för bolag att växa. Bolaget etablerades 1997 och marknadsplatsen Spotlight Stock Market har idag cirka 140 noterade bolag och över 40 ETP:er med flera hundratusen aktiva investerare. Spotlight Group strävar efter att vara en helt öppen infrastruktur som samarbetar med alla finansiella rådgivare och erbjuder de mest kostnadseffektiva lösningarna för bolag som verkar i en noterad miljö, samtidigt som marknadsplatsen ökar såväl möjligheterna för internationell handel som mängden investeringsprodukter som erbjuds för handel. Spotlight Group avser att fortsätta vara en pionjär för noterade tillväxtföretag och därmed skapa förutsättningar för ökad sysselsättning, innovation och konkurrenskraft. Koncernen fyller därmed en viktig samhällsfunktion.